
 

 

Universidade Estadual do Ceará 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 612 -CONSU, de 05 de maio de 2008. 
 
 

REFERENDA A RESOLUÇÃO 
Nº 607-CONSU, DE 02 DE 
ABRIL DE 2008. 
 
 

                                O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ–UECE, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que deliberou o Conselho 
Universitário em sessão realizada no dia 05 de maio de 2008, 

 
 RESOLVE: 

  Art.1º - Fica referendada a Resolução Nº 607-CONSU, de 02 de abril de 2008 que 
homologa os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho em Estágio 
Probatório, dos docentes indicados no quadro abaixo: 
 

Nº PROCESSO DOCENTE CENTRO/FACULDADE 

06174064-0 Alberto Flávio Alves Aguiar 


